

Tsæl'åt 2015

Missions- og dannelsesrejse til Etiopien
i samarbejde mellem IMU og Promissio



2015



Tsæl'åt

Tsæl'åt er amharisk og betyder bøn, tilbedelse, andagt; altså samvær med Gud på forskellige måder. Det er det, vi ønsker med denne tur: At være sammen med Gud sammen med etiopiske unge, en lille gruppe IMU'ere og to-tre danske ledere. De danske ledere er: Anders Møberg, missionær i Etiopien og en ungdomskonsulent.

Hvorfor Tsæl'åt?

IMU og Promissio ønsker, at unge danskere og etiopiere danner venskaber, som får betydning for deltagerne og de fællesskaber, de er en del af i Danmark og Etiopien.

Vi ønsker, at unge bliver grundfæstet i troen, og vi vil gennem programmet pege på en stor og almægtig Gud, der bliver større, når vi spejler vores egen tro i andres tro. Og på denne tur spejler vi den i troen hos mennesker, der lever i en virkelighed, der er meget anderledes end vores – både åndeligt, socialt og materielt. Sammen skal unge danskere og etiopiere forstå mere af længden, dybden, højden og bredden i Guds kærlighed (Efs. 3,18-19).

Efter turen forventer vi, at unge er udrustet til at gå aktivt ind i et partnerskab mellem IMU / Promissio, hvilket kan betyde nådegavedeling, forbønstjeneste, missionserfaring, fromhedsliv, organisationserfaring, formidling, fundraising eller andet.

Hvornår?

Obligatorisk forberedelsesweekend på Børkop Højskole d. 5.-7.dec. 2014.

Missionsrejse til Etiopien 16.-25. jan. 2015

Obligatorisk opfølgingsdag i Aarhus d. 7. feb. 2015

Hvis du skal med på turen, så kan forberedelsesweekenden og opfølgingsdagen **ikke vælges fra**. De er afgørende for, at turen netop bliver en åndelig dannelsesrejse og til velsignelse for flere end dig selv – og ikke blot en turist-tur.

Rejsens indhold

Vi skal være sammen med Kotobemenigheden, som holder til i den nordøstlige del af Addis Abeba. Soboka Tesso er præst, og vi kommer til at møde ham og både unge og gamle fra menigheden.

Programmet vil blandt andet bestå af:

Etiopiske gudstjenester

Vidnesbyrd om bønnehørelse

Undervisning om dåbsoplæring, discipelskabsoplæring m.m. med et fokus på praksis.

Sportsaktiviteter med de unge

Udflugt med picnic

En luksurdag med souvenirshopping og badning i swimmingpool

Indsigt i menighedens kvindearbejde

Praktisk arbejde på menighedens grund – fx grave grøfter, samle skrald eller andet.

Bedemøde sammen med kirkens personale

Tur på landet, hvilket vil sige en gåtur til en dattermenighed, Yerer, og overnatning i telte

Spisning i etiopiske hjem

Velsignelse og udsendelse fra Kotobemenigheden



Pris

8.500 kr. for forberedelsesweekend, missionsrejse og opfølgingsdag – inkl. al forplejning og entreer.

Promissio / IMU står klar med gode ideer til at fundraise til turen. Halvdelen af det, du får ind gennem fundraising går til dækning af egne udgifter op til 4.500. Resten går til gave til Kotobemenigheden. Det betyder, at din egenbetaling udgør mindst 5.000 kr.

IKKE inkluderet i prisen:

Transport til forberedelsesweekend og opfølgingsdag.

Transport til og fra lufthavnen.

De nødvendige vaccinationer. Hvis du ikke har nogen i forvejen, så koster det ca. 1.500 kr. efter tilskud fra »Danmark«. Til gengæld kan mange af vaccinationerne holde i rigtig mange år.

Ansøgning

Bed om tilsendelse af ansøgningsskema hos imu@imu.dk eller lotte@promissio.dk. Udfyld og send det tilbage til en af dem inden 15. sep. 2014.

Alle ansøgninger bliver behandlet, og der afgives svar senest d. 1. okt.

Vigtige krav til ansøgning: Du skal være mindst 18 år, helst 20. I skal være mindst 2 fra dit fællesskab.

Ønsker du flere informationer, er du velkommen til at kontakte netværkskoordinator Lotte Carlsen på lotte@promissio.dk eller tlf. 7356 1265 / 2452 5021.



promissio

GUDS LØFTE – VORES SENDELSE

